AVISO DE DESIGNACIÓN DE AGENTE PARA EL PERIODO DE ELECCIÓN SOBRE EL PLAN DE PROTECCIÓN CONTRA INCENDIOS Y EL CONVENIO DE COOPERACIÓN INTERLOCAL PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE PROTECCIÓN CONTRA INCENDIOS DE 5 DE NOVIEMBRE DE 2024

La Junta Directiva del Distrito de Suministro de Agua Potable No. 8-B del Condado de Denton ("Distrito") ha designado a una persona para servir como el agente del Distrito y del Secretario de la Junta Directiva del Distrito durante el periodo de Elección Sobre el Plan de Protección Contra Incendios y el Convenio de Cooperación Interlocal para la Prestación de Servicios de Protección Contra Incendios de 5 de noviembre de 2024 para llevar a cabo las funciones dispuestas en la Sección 31.123 del Código Electoral de Texas.

Nombre del agente: Allison Adams

Horario de oficina del agente: 9:00 a.m. a 5:00 p.m. los días laborales regulares

<u>Duración del periodo de designación del agente</u>: 2 de agosto de 2024 hasta el 15 de diciembre de 2024

<u>Ubicación de la oficina del agente</u>: 3200 Southwest Freeway, Suite 2600, Houston, Texas 77027

ESTE AVISO DEBE PERMANECER COLOCADO DE FORMA CONTINUA DURANTE LA DURACIÓN DEL PERIODO DE DESIGNACIÓN DEL AGENTE

NO QUITAR ANTES DE LAS 8:00 EN LA MAÑANA DEL 16 DE DICIEMBRE DE 2024

| | /s/ David Harrison |
|----------------------------------|----------------------------------|
| | Presidente de la Junta Directiva |
| ATESTIGUA: | |
| /s/ Wesley Roemer | |
| Secretario de la Junta Directiva | (SELLO) |